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Materiał jest prezentowany w celach informacyjnych i nie powinien być wyłączną podstawą podejmowania decyzji inwestycyjnych. Niniejszy dokument nie moŜe być 
kopiowany, cytowany lub rozpowszechniany w jakikolwiek sposób bez uprzedniego pisemnego zezwolenia wyŜej wskazanych podmiotów. Informacje zawarte w 
dokumencie są dobierane zgodnie z najlepszą wiedzą jego autorów i pochodzą ze źródeł uznawanych za wiarygodne, jakkolwiek autorzy nie gwarantują ich dokładności i 
kompletności. Autorzy zastrzegają, Ŝe dokument ma wyłącznie charakter informacyjny i nie moŜe być wyłączną podstawą podejmowania decyzji inwestycyjnych. Autorzy 
nie ponoszą odpowiedzialności za skutki decyzji inwestycyjnych podjętych wskutek interpretacji powyŜszego dokumentu. Przed dokonaniem inwestycji w fundusze 
inwestycyjne naleŜy zapoznać się z Prospektem Informacyjnym. Adresaci tego dokumentu powinni wziąć pod uwagę fakt, Ŝe Towarzystwo zarządza funduszami 
inwestycyjnymi i otrzymuje z tego tytułu opłatę za zarządzanie, której stawka róŜni się pomiędzy poszczególnymi funduszami. W konsekwencji, w ekonomicznym interesie 
Towarzystwa leŜy lokowanie przez Klientów środków w funduszach inwestycyjnych przez nie zarządzanych oraz lokowanie środków w takich funduszach inwestycyjnych, 
które z uwagi na indywidualną sytuację Klienta, w tym jego poziom awersji do ryzyka oraz horyzont inwestycyjny mogą być uznane za nieodpowiednie dla niego. 
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Miniony tydzień obfitował w negatywne dla rynków informacje, jednak inwestorzy 
potrafili je przezwycięŜyć i na parkiecie dominował kolor zielony. Ostatecznie WIG20 
przez pięć ostatnich dni urósł o ponad 1% i podczas piątkowej sesji zamknął się na 
najwyŜszym poziomie od czerwca 2008 roku. Głównym motorniczym wzrostów był 
KGHM, którego walory wzrosły aŜ o 6%.  
W poniedziałek w indeksie największych i najpłynniejszych spółek zadebiutowały 
dwa nowe walory. Chodzi o Kernel oraz Bogdankę. Oba przedsiębiorstwa swój 
pierwszy tydzień w ramach indeksu WIG20 nie mogą zaliczyć jednak do udanych  
i tracą odpowiednio o 2,73% oraz 1,1%. Najsłabszym walorem były jednak akcje 
PBG, których kurs zniŜkował aŜ o 8% i juŜ od dłuŜszego czasu znajduje się w trendzie 
spadkowym. Spółka opublikowała wyniki, według których zysk za ostatni kwartał 
2010 roku wyniósł 85 mln zł wobec konsensusu na poziomie 82,2 mln zł.  
Zagraniczne parkiety w minionym tygodniu zanotowały znaczne zwyŜki, które 
wyraźnie przewyŜszyły wzrosty w Warszawie. Tym niemniej pamiętać warto, Ŝe 
wcześniejsza korekta była na nich znaczenie większych rozmiarów. Po silnych 
spadkach najbardziej odbił parkiet tokijski, którego główny indeks przez ostatnie 5 dni 
urósł o 6,4%. Najwidoczniej inwestorzy obojętnie przeszli koło ciągle niepokojących 
informacji takich jak wykrycie skaŜenia radioaktywnego w tokijskiej wodzie, czy 
moŜliwy wyciek z reaktora elektrowni w Fukushimie.  
Rynek nie przejął się równieŜ dymisją premiera Portugalii, po tym jak forsowany 
przez niego program oszczędnościowy nie został zaaprobowany przez parlament. 
Dwie agencje obniŜyły rating tego kraju, a jego obligacje mają najwyŜsze 
oprocentowanie w historii. Ostatni dzień odbywającego się pod koniec tygodnia 
szczytu UE był w większości poświęcony właśnie Portugalii, która według opinii 
inwestorów zmuszona będzie do skorzystania z finansowej pomocy sięgającej ok. 70 
mld euro. 


